Alia lra.
incipit

sunt lingue: per humiles apostolos congregatae sunt.
Spiritus superbie dispersit linguas: spiritus sanctus
congregauit linguas. Quia enim spiritus sanctus ve-
nit super discipulos: omnes linguas locuti sunt.
ab omnibus intellecti sunt: lingue disperse
in unum congregatae sunt. Ergo si adhuc seuiunt
et gentiles sunt: expedit eis diuisas habere lin-
guas. Voluit unam linguam: veniat ad eccle-
siam: quia et in diuersitate linguarum carnis: una
est lingua in fide cordis. Submerge domi-
ne: diuide linguas eorum. **Quia vidi iniqui-
tatem et contradictiones in ciuitate.**
Merito iste defectus querebat: quia vidit iniqui-
tatem et contradictiones in ciuitate. Est quaedam ciuitas
turbulenta: ipsa erat quae turri edificauerat: ipsa
confusa est et appellata babilonia. Ipsa per nu-
merabiles gentes dispersa: inde congregatur ec-
clesia in defectu bone conscientie. Vidit enim contra-
dictiones in ciuitate: Christus venit. Quis christus?
Contradictio. Et filius dei. **Hic filius dei?**
Contradictio. **Mat** est de uirgine: passus: resur-
rexit. Et uerum habet fieri potest: **Contradictio.** Atten-
dis saltum glanz crucis ipsius: iam in fronte regum
crux illa fixa est: cui inimici insultauerunt: ef-
fectu proba uirtute: domuit orbem non ferro
sed ligno. Lignum crucis potumelios dignum
uisum est inimicis: et ante ipsum lignum stantes
caput agitabant: et dicebant. Si filius dei est: de-
scendat de cruce. Extendebat ille manus suas
ad populum non credentem et contradicentem. Si enim
iustus est quod ex fide uiuit: iniquus est quod non ha-
bet fidem. **De** ergo hic ait: iniquitatem: perfidia intel-
lige. Videbat ergo dominus in ciuitate iniquita-
tem et contradictionem: et extendebat manus suas
ad populum non credentem et contradicentem. et tamen
et ipsos expectabat dicens: **Mat** ignosce illi:
quia nesciunt quod faciunt. Adhuc sane reliquie
seuiunt illi ciuitatis: adhuc contradicunt de fron-
tibus omnium. **Ad** extendit manus ad reliquias
non credentes et contradicentes. **Quia vidi iniqui-
tatem et contradictionem in ciuitate.** **Die ac
nocte circudabit eam super muros eius
iniquitas et labor.** Super muros eius: super
munimenta eius: tenens quasi capita eius: nobi-
les eius. Ille nobilis si christianus esset. ne-
mo remaneret paganus. **Plerumque dicunt
homines: nemo remaneret paganus si ille
esset christianus.** **Plerumque dicunt homi-
nes et ille si fieret christianus: quis rema-
neret paganus?** Quod ergo nondum sunt
christiani: quasi muri sunt ciuitatis illi non
credentis et contradicentis. **Quid diu isti mu-
ri stabunt? Non semper stabunt.** Cir-
cuit arca muros babilonia: ueniet tempus